
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”  

V.le M. D’UNGHERIA N. 86       -        74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 
Sito web: www.scuolacalo.edu.it C.F. 90122060735 

 

 

 

 

                                                                                                                                              Ai Docenti I.C. Calò 

                                                                                                                                                 Agli interessati 

 

Prot. 5851/07 del 21/09/2021 

 

 

 

Oggetto: Graduatoria funzioni strumentali al PTOF a.s. 2021/2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il DPR 8 marzo 1999, n.275 - Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche; 

Visto l'art.33 del CCNL Scuola del 29/11/2007, che stabilisce e regolamenta le funzioni 

strumentali in coerenza col Piano dell' Offerta Formativa della Scuola in regime di autonomia; 

Visto l’art. 39 bis lettera C del  nuovo CCNL; 

Preso atto della delibera del Collegio dei Docenti del giorno 02/09/2020 con la quale il Collegio 

dei Docenti ha identificato le aree di intervento delle funzioni-strumentali ; 

   Considerato che la divisione delle aree risulta in coerenza con gli obiettivi fissati dal PTOF; 

 Preso atto dei curricola pervenuti; 

       Vista la graduatoria provvisoria del Prot. 5729 del 17/09/2021; 

       Sentite le dirette interessate e acquisita la loro disponibilità; 

 

 
DECRETA 

 
 

 

di conferire ai docenti  riportati di seguito l'incarico di Funzione Strumentale, per l’a.s. 2021 /2022.

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it


TIPOLOGIA INCARICO DOCENTI COMPITI 

AREA 1 

Valutazione e 

Progettazione 

Busto Rosamaria 

Giuditta Abbamonte 

Fortunato Giulia 

Ignazzi Rosenza 

Katia Vizzuso 

 stesura e gestione del ptof; 
 piano miglioramento, rav; 

 valutazione esterna ed 

autovalutazione di istituto ; 

 Bilancio Sociale 

AREA 2 

INCLUSIONE 

Maria Rosa Parisi 

Maria Teresa Casarola 

  Gestione e coordinamento del GLI, 

GLHO; 

  DSA- Svantaggio socio-linguistico- 

culturale; 

 Sperimentazioni e corsi di 

formazione inerenti; 

AREA 3 

SCUOLA DIGITALE 

Caccetta Rosa  Supporto all’Animatore Digitale 

 Supporto e Sostegno alle FFSS 

 Sostegno ai bisogni formativi dei 

docenti; 

  Promozione e Sostegno all’attività 

dei docenti; 

AREA 4/1 

INTERVENTI E SERVIZI 

PER STUDENTI 

RAPPORTI CON IL 

TERRITORIO 

Minei Nunzia  orientamento in ingresso e in uscita 

infanzia e primaria; 

 organizzazione delle visite guidate e 

dei viaggi d’istruzione (scuola 

primaria); 

 rapporti con enti esterni. 

AREA 4/2 

 

INTERVENTI E SERVIZI 

PER STUDENTI 

RAPPORTI CON IL 

TERRITORIO 

Maria Carmela Bonelli  orientamento in ingresso e in uscita 

secondaria; 

 organizzazione delle visite guidate e 

dei viaggi d’istruzione (scuola 

secondaria); 

 rapporti con enti esterni; 

 addetto stampa. (Coordina la 

pubblicazione degli articoli ) 

 

 

Il presente decreto vale come atto di nomina. 
 

 
 

    Il Dirigente Scolastico 

F.to Prof.ssa Marianna Galli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

dell'art. 3 co.2 del D.Lgs 12/02/1993 n 39 Nota: ai 

sensi dell'art.6 co.2.1.412/91 non seguirà 

trasmissione dell'originale con firma autografa 


